



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Klippesnedkeren II ApS

Lilliendalsvej 36, 2600 Glostrup

CVR-nr. 27 98 67 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

Robert Fischlein
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Klippesnedkeren II ApS Lilliendalsvej 36 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 98 67 81
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Jeanette Stenberg
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Robert Fischlein ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørsalon og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 933 t.kr. mod 759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den positive udvikling i driften forventes af fortsætte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	932.977	759.218
1 Personaleomkostninger	-900.619	-1.003.344
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.873	-52.155
Resultat før finansielle poster	17.485	-296.281
2 Andre finansielle indtægter	1.099	1.534
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.282	-2.438
Resultat før skat	16.302	-297.185
4 Skat af årets resultat	0	61.253
Årets resultat	16.302	-235.932
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-235.932
Disponeret i alt	16.302	-235.932



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.938	42.811
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.938</u>	<u>42.811</u>
7 Deposita	117.544	117.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.544</u>	<u>117.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>145.482</u>	<u>160.355</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	61.253
Andre tilgodehavender	5.497	1.634
Tilgodehavender i alt	<u>5.497</u>	<u>62.887</u>
Likvide beholdninger	365.416	308.963
Omsætningsaktiver i alt	<u>420.913</u>	<u>421.850</u>
Aktiver i alt	<u>566.395</u>	<u>582.205</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	155.000	155.000
9 Overført resultat	-138.194	-154.497
Egenkapital i alt	16.806	503
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.160	198.413
Langfristede gældsforpligtelser i alt	137.160	198.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	54.125
Anden gæld	372.429	329.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.429	383.289
Gældsforpligtelser i alt	549.589	581.702
Passiver i alt	566.395	582.205

10 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	879.656	987.312
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.963</u>	<u>16.032</u>
	<u>900.619</u>	<u>1.003.344</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter mellemregning	<u>1.099</u>	<u>1.534</u>
	<u>1.099</u>	<u>1.534</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.282</u>	<u>2.438</u>
	<u>2.282</u>	<u>2.438</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-61.253</u>
	<u>0</u>	<u>-61.253</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>85.000</u>	<u>85.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-85.000</u>	<u>-85.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-85.000</u>	<u>-85.000</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	541.775	541.775
Kostpris 31. december 2018	541.775	541.775
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-498.964	-446.809
Årets afskrivninger	-14.873	-52.155
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-513.837	-498.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	27.938	42.811
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	117.544	117.544
Kostpris 31. december 2018	117.544	117.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	117.544	117.544
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	155.000	155.000
	155.000	155.000
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-154.496	81.435
Årets overførte overskud eller underskud	16.302	-235.932
	-138.194	-154.497



10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtigelser

Selskabet er indtrådt i to lejemål, som kan opsiges med henholdsvis 6 og 3 måneders varsel svarende til en forpligtelse på 131 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robert Fischlein ApS, CVR-nr. 31366860 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


